
  公益財団法人   味の素食の文化センター  
AJINOMOTO FOUNDATION FOR DIETARY CULTURE  

〒108-0074 東京都港区高輪三丁目 13番 65号 

味の素グループ高輪研修センター内 
TEL:03‐5488‐7318  FAX:03‐5488‐7318 

 
 
拝啓 陽春の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
また 平素は格別のご高配を賜りありがたく厚く御礼申し上げます 
さて この度 私どもは内閣府より「公益財団法人」としての認定を受け 
２０１３年４月１日より「公益財団法人 味の素食の文化センター」として新たに 
スタートいたしました 
当財団は引き続き 食文化に関する調査・研究の支援とその成果の啓発普及に努めてまいる 
所存でございます 
これまでのご支援に厚く感謝申し上げますと共に 今後とも一層のご厚情を賜りますよう何卒 
よろしくお願い申し上げます 

敬具 
 

２０１３年４月吉日 
 

公益財団法人 味の素食の文化センター 
理事長 山口 範雄 

 


